МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК
(МБОУ «СОШ№2» городского округа Судак)

структурное подразделение «Детский сад Яблонька»
ул. Яблоневая, 9, г. Судак, 298000, тел. 3(6566) 3-11-63,

e-mail: sudak apple9@mail.ru, sadik yablonka-sudak@,crimeaedu.ru sudak.duzvablonka@yandex.ru
ОГРН -  1149102174990; ИНН - 9108116945; КПП - 910801001

ПРИКАЗ

от 18.10.2023 года

О начале отопительного сезона в 2023-2024 гг.

№ 77-ОД

В соответствии с распоряжением администрации города Судака №687-р от 17.10.2023 г., а
также в связи с необходимостью соблюдения санитарных норм и правил

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 18.10.2023 начать отопительный сезон 2023-2024 гг.
2. Ответственному за наполнение сайта О.Н. Гордаш разместить настоящий приказ на
официальном сайте.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за <

Директор МБОУ «СОШ№2» городского округ:

В дело № 01-12 за 2023 год
ответственный за делопроизводство

С приказом ознакомлен (ы):

PL ’-AL

Н.В. Шишкина

(доляшость)

(должность)

£l_ • i f ./О .
(расшифровка) (дата)

йы рка |УЩ. 4&.40. 23 г.
(расшифровка) (дата)

C'lijutuCl̂ ULA tuP 0Г( f t О Jf' if, /О. И  ? ■

mailto:apple9@mail.ru
mailto:sudak.duzvablonka@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА СУДАКА

'распоряжение “
У /  2q£ 3  г  jye

О начале отопительного сезона
2023-2024 гг.

В соответствии со ст. 16, 17 Федерального закона Российской Федерации от 06
октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона Российской Федерации от 27
июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьями 45, 52 Устава муниципального
образования городской округ Судак Республики Крым, в целях обеспечения
нормативного температурного режима и соблюдения требований санитарных норм в
учреждениях социальной сферы городского округа Судак Республики Крым

1. Начать отопительный сезон 2023-2024 гг. для всех объектов социального
назначения (школьные, дошкольные учреждения, учреждения культуры, объекты
здравоохранения), расположенных на территории муниципального образования
городской округ Судак Республики Крым, использующих для отопления
подведомственных зданий и сооружений автономные котельные -  с 18 октября 2023
года.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования городской округ Судак Республики Крым в
Государственной информационной системе РК «Портал Правительства РК» в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по
адресу; http://sudakgs.rk/gov.ru.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
главы администрации города Судака Д. С. Каширина.

http://sudakgs.rk/gov.ru